

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

JUNTO A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-011/2024-SEMAS  
J P COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA  
CNPJ Nº 48.177.316/0001-80  
RUA PADRE VICENTE / Nº 1430, AP-B/ LIMOEIRO DO NORTE-CE/ CEP: 62930-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.092614-0  
FONE: (88) 9.8112-8812  
E-MAIL: [jp.representacoes2022@hotmail.com](mailto:jp.representacoes2022@hotmail.com)  
BANCOS:  
• BANCO DO BRASIL/ AG-2253-5/ CONTA CORRENTE Nº 62.222-2

LOTE VII								
ITEM	DESCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	TAPETE EMBORRACHADO. TAPETE, MATERIAL SUPERFÍCIE: FILAMENTOS DE VINIL ENTRELAÇADOS, TIPO: ANTIDERRAPANTE, LARGURA: 50 CM, COR BÁSICA: CINZA, COMPRIMENTO: 80 CM.	UNIDADE	2	YOGAI	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 211,00	duzentos e onze reais
VALOR TOTAL DO LOTE VII:							R\$ 211,00	duzentos e onze reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 211,00 (Duzentos e onze reais)

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação

LIMOEIRO DO NORTE, CE - 09 DE SETEMBRO DE 2024  
ANA PAULA DA SILVA: 06290616374

ANA PAULA DA SILVA  
CPF Nº 062.906.163-74  
(SOCIA PROPRIETARIA)

**PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE**

JUNTO A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-011/2024 - SEMAS  
 J P COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA  
 CNPJ Nº 48.177.316/0001-80  
 RUA PADRE VICENTE / Nº 1430, AP-B/ LIMOEIRO DO NORTE-CE/ CEP: 62930-000  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.092614-0  
 FONE: (88) 9.8112-8812  
 E-MAIL: [JP.representacoes2022@hotmail.com](mailto:JP.representacoes2022@hotmail.com)  
 BANCOS:

- BANCO DO BRASIL/ AG-2253-5/ CONTA CORRENTE Nº 62.222-2

PROPOSTA DE PREÇO								
LOTE III								
ITEM	DESCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	BRINQUEDO COM ACESSIBILIDADE. BRINQUEDO EM GERAL, TIPO: COM ACESSIBILIDADE PARA CRIANÇAS ESPECIAIS.	UNIDADE	2	JACA	R\$ 6.343,50	seis mil, trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 12.687,00	doze mil, seiscentos e oitenta e sete reais

ANA PAULA  
 DA SILVA:  
 0629061637

4

Assinado digitalmente por ANA PAULA DA SILVA 06290616374  
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=00250354000194, CN=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, CN=RFB e-CPF A1, OU=(em branco), CN=ANA PAULA DA SILVA 06290616374  
 Razão: Eu sou o autor deste documento.  
 Localização sua localização de assinatura aqui  
 Data: 2024.10.02 15:53:36-0300  
 Font Reader versão: 10.1.1

J P COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA  
 INSCRIÇÃO : 07.092614-0  
 RUA PADRE VICENTE 1430 APT B LIMOEIRO DO NORTE CEARA 62930-000  
 (88) 9.8112-8812  
 EMAIL : [JPREPRESENTACOES2022@HOTMAIL.COM](mailto:JPREPRESENTACOES2022@HOTMAIL.COM)



2	BRINQUEDO PARA ESTIMULAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO. BRINQUEDO EM GERAL, PARA ESTIMULAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO. TIPO: LEGO, QUEBRA-CABEÇA, MONTAGEM E ENCAIXE.	UNIDADE	12	JACA	R\$ 277,75	duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.333,00	três mil, trezentos e trinta e três reais
3	COLEÇÃO DE LIVROS PARA CRIANÇAS AUTISTAS. LIVROS DIDÁTICO VOLTADO PARA CRIANÇAS AUTISTAS.	COLEÇÃO	10	MAX	R\$ 373,00	trezentos e setenta e três reais	R\$ 3.730,00	três mil, setecentos e trinta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III:</b>							R\$ 19.750,00	dezenove mil, setecentos e cinquenta reais
<b>LOTE IV</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO MINIMA DOS PRODUTOS	QUANT	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	CARRO DE MÃO	UNIDADE	1	BOTAFOGO	R\$ 381,50	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 381,50	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
2	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA. CARRO DE LIMPEZA, MATERIAL: METAL, TIPO: COM RODAS, DIÂMETRO DAS RODAS: 3 POL, COMPRIMENTO: 33 CM, LARGURA: 26 CM, ALTURA: 9 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL.	UNIDADE	1	BRALIMPIA	R\$ 1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais	R\$ 1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais

ANA  
PAULA  
DA SILVA  
06290616  
374

Assinado digitalmente por ANA PAULA DA SILVA, CN=ANA PAULA DA SILVA, OU=SEI, OU=CP-Brasil, DN=C=BR, O=CP-Brasil, OU=Presencial, OU=00290354000194, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em branco), CN=ANA PAULA DA SILVA, OU=SEI, Razoão: Eu sou o autor deste documento. Localização: sua localização de assinatura aqui. Data: 2024.10.02 15:53:49-03007. Foxit Reader Versão: 10.1.1

J P COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA  
INSCRIÇÃO : 07.092614-0  
RUA PADRE VICENTE 1430 APT B LIMOEIRO DO NORTE CEARA 62930-000  
(88) 9.8112-8812  
EMAIL : JP.REPRESENTACOES2022@HOTMAIL.COM



COMÉRCIO DE  
MATERIAIS EM GERAL

644  
+

<b>VALOR TOTAL DO LOTE IV:</b>	R\$ 1.797,50	mil setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
<b>VALOR GLOBAL:</b>	R\$ 21.547,50	vinte e um mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 21.547,50 (vinte e um mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)**

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação

ANA PAULA DA  
SILVA:  
06290616374

Assinado digitalmente por ANA PAULA DA SILVA 06290616374  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial,  
OU=022025400184, OU=Secretaria de Receita Federal do  
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em branco), CN=ANA  
PAULA DA SILVA 06290616374  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2024.10.02 15:54:06-03'00'  
Foxit Reader Versão: 10.1.1

**ANA PAULA DA SILVA**  
**CPF Nº 062.906.163-74**  
**(SOCIA PROPRIETARIA)**

LIMOEIRO DO NORTE, CE - 02 DE OUTUBRO DE 2024

045